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”Vattnet runt Sandön låg spegelblankt i kvällen. Siminrättningens hopp-

torn med sina tre avsatser stod ännu tomt och kalt. När vi gick över bron 

mot ön avskiljdes vi ytterligare från omvärlden. Andra landområden låg 

inte långt borta – här kunde vi till höger se både Packhuset vid Inre ham-

nen, restaurang Strandpaviljongen och den anrika Hovrätten med sina 

lätt igenkännliga setterbergska torn, som precis liknade schacktorn. Mot 

vänster kunde vi se trävillorna på Vasklot. Det var ganska mörkt redan, 

men vissheten om allt som låg omkring oss, en bit borta bara, fanns där. 

Omvärlden var inte avlägsen men gränsen till den var tydlig här ute.”

En kvällspromenad på Sandö

Ur Jag sökte en dröm (2009) av Catharina Östman

Foto: Charlotta Järf
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SANDÖ I VASA är Vasas bästa badstrand, på gång-
avstånd från centrum. Vid vackert väder är Sandö 
proppfullt av solbadare från tidig morgon ända till 
solnedgången. Sandö hyser också en bastu för stadens 
vinterbadarförening Pingvinerna, som har 1 000 med-
lemmar som badar året runt på Sandö. Tidigare fanns 
ett hopptorn på Sandö, men på grund av landhöjning-
en har hopptornet avlägsnats. Här finns också bryggor 
för fritidsbåtar. Förut ordnades många evenemang, bl.a. 
en jazzfestival sommartid på Sandö. Numera står ön 
värd för flera vinterevenemang. 

CATHARINA ÖSTMAN 
 
Född: Åbo 1961 (uppvuxen i Vasa)
Bor:    Vasa

Catharina Östman skriver om längtan, rädsla och mod. Särskilt 
intresserad är hon av vår relation till oss själva och av möj-
ligheterna att tydliggöra och fördjupa den relationen. Catha-
rina är filosofie magister. Hon har arbetat som föreläsare och 
timlärare i svenska bl.a. vid Vasa universitet och Åbo Akademi 
samt som översättare, språkgranskare och kolumnist. Sedan 
många år tillbaka är författarskapet hennes huvudsyssla. Cat-
harina har främst gett ut diktböcker, men också en novell-
samling och en roman. Catharina Östman har fått motta flera 
pris för sitt författarskap.

Catharina Östman

Källa: Intervju med Margit Sellberg, Vasa turistbyrå

Källor: www.soderstrom.fi
            www.edu.fi/svenska/mlm/ml/forfattaren/osterbotten.html
            www.catharinaostman.com
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